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Teg evusaruanne
OU Deepdance asutati 28.08.2012. Ettevdtte peamiseks tegevusvaldkonnaks on tantsutrennide andmine, jooga.
Investeeringuid pdhivarasse majandusaastal ei teostatud.

2015. aasta kaive oli 3055 eurot ja kasum 1275 eurot. 2015.a ettevottel tdotajaid ei olnud. Juhatuse likmetele todtasu ei makstud ning muid
soodustusi ei tehtud.

2016.a on plaanis jatkata samal tegevusalal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

2551

140
2691
2691

123

35
158
158

2500
-2 500
1257
1276
2533
2691

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

1497 2
448 3

1945

1945

653

35
688
688

2500
-2 500
1026

231
1257
1945



Deepdance OU 2015. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Muugitulu 3055 4372 4
Kaubad, toore, materjal ja teenused -364 -824
Mitmesugused tegevuskulud -1415 -3317
Kokku &rikasum (-kahjum) 1276 231
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1276 231
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1276 231
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood éaritegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2015

1276
308

1584

460
-990
-530

1054
1497
1054
2551

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

231
-227
35
39

653

653
692
805
692
1497
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital

nimivaartuses
2500
2500
2500

Sissemaksmata Jaotamata kasum
osakapital (kahjum)
-2 500 1026
231
-2 500 1257
1276
-2 500 2533

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

1026

231

1257

1276

2533
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Deepdance 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja nGudmiseni hoiuseid pankades. Lisaks on
siin kajastatud raha paigutused rahaturufondidesse ja muudesse Ulilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,

mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mdistele. Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud diglases vaartuses, mis
baseerub bilansipaeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Oiglase vaartuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on

kajastatud kasumiaruandes real ,Finantstulud- ja kulud“.

Nduded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu on kajastatud ettevitte tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud néudeid. Nduded ostjate vastu, samuti k&ik

muud nduded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusvaartus, millest on maha arvatud ndude laekumise
ebatdenaolisusest tingitud allahindlus ning laenude p&hiosa tagasimaksed) vdi soetusmaksumuses. Lihiajaliste nduete korrigeeritud
soetusmaksumus on {ldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus véimalikud allahindlused), mist&ttu lihiajalisi ndudeid on kajastatud
bilansis tdenaoliselt laekuvas summas. Intressitulu nduetelt on kajastatud kasumiaruande real ,Finantstulud ja —kulud“.

Finantskohustused

Kdik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustused) on vdetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka k&iki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas. Pikaajalised finantskohustused on vBetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu 8iglases
vaartuses.

Pikaajalistelt kohustustelt intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressiméara meetodit. Kui pikaajalise kohustuse
sisemine intressimé&ar erineb lepingus fikseeritud intressiméarast, on see vdetud arvele tema nludisvaartuses, diskonteerituna turu
intressimaaraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Tulud

Tulu teenuse miligist on kajastatud Uldjuhul teenuse osutamise jarel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul

on lahtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides
nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme maaramise meetodina on kasutatud bilansipdevaks osutatud teenuse
kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Kulud

Kulude kajastamisel raamatupidamisarvestuses jargitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi. Kulutused, mis tdendoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel jargmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kuluna perioodidel, kui nad
loovad majanduslikku kasu.

Seotud osapooled

OU Deepdance aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
- omanikke

- tegev- ja kérgemat juhtkonda

- eespool loetletud isikute l&ahisugulasi ja nendega seotud ettevétteid
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kassa
Arveldusarve

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2015
Nduded ostjate vastu
Ostjatelt lackumata
arved
Kokku nduded ja
ettemaksed
31.12.2014

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Tantsutrennid
Jooga

Kokku muugitulu

Lisa5 Too6joukulud
(eurodes)

2015. aastal ei olnud OU-s Deepdance tootajaid.

140

140

140

448

448

448

31.12.2015
0

2551
2551

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2015

3055
3055
3055

2202
853
3 055

31.12.2014
0
1497
1497
140
140
140
448
448
448
2014
4372
4372
4372
2523
1849
4372

2015. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning
nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevétjad

2015

Tegev- ja kérgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning
nende valitseva v0i olulise
mdju all olevad ettevétjad

2014

31.12.2015 31.12.2014

Kohustused Kohustused

123 653

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

460 990

Saadud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva v@i olulise mdju all olevad

ettevotjad

653

Juhatuse liikmele 2015. aastal to6tasu ei makstud ning muid soodustusi ei tehtud.

2015. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 21.06.0016

Deepdance OU (registrikood: 12334717) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVELYN TUUL Juhatuse liige 21.06.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2015
1257
1276
2533

2533

2533



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Teatri- ja tantsuetenduste lavastamine ja esitamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Evelyn Tuul 48708092747

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56844766

E-posti aadress et.tants@gmail.com

EMTAK kood

90011

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR

Mudgitulu
(EUR)

3055

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



